
 

 
 

Circolare n. 56                                                                                                                Corsano, 15/12/2023 

 

    Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di LECCE 

    Al Sig. Sindaco del Comune di Corsano 

    Al Sig. Sindaco del Comune di Tiggiano 

        A tutto il Personale Docente ed ATA – Loro Sedi 

    Ai Genitori degli alunni per il tramite dei Docenti Coordinatori 

        Al Sito Web d’Istituto:  www.icantonazzo.edu.it 

    

Oggetto: Sospensione attività didattiche Festività Natalizie a.s.2023-2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s.2023-2024; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dell’Istituto Comprensivo “Biagio ANTONAZZO” di Corsano dal 

23 dicembre 2023 al 7 gennaio 2024 per le Vacanze Natalizie.  

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì  8 gennaio 2024. 

 
 
                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                           prof. Fernando SIMONE 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 
                                                                                                    comma 2, del D.Lgs.39/1993, art.3bis, comma 4bis del CAD 

 

http://www.icantonazzo.edu.it/

